
Antra Roga veic 4000 km garo ultra velobraucienu "VII North Cape 4000"

Antra Roga pie Brandenburgas vārtiem Berlīnē, Vācijā. Foto no A. Rogas privātā arhīva

Publicēts: 14.08.2024. Jaunumi sportā

Ādažu novada riteņbraucēja Antra Roga laika posmā no 20. jūlija līdz 10.augustam veica 4000 kilometru garu distanci, iegūstot

finišētājas titulu  bezatbalsta ultra velobraucienā "VII North Cape 4000".

Šogad velobraucienā piedalījās 350 dalībnieki no 44 pasaules valstīm, veicot distanci no Rovereto pilsētas Itālijā līdz Eiropas

tālākajam ziemeļu punktam – Nordkapa zemesragam Norvēģijā. Ne visiem dalībniekiem šis izaicinājums paredzētajā laikā bija pa

spēkam, taču Antra Roga to paveica!

4000 kilometru garajā distancē bija četri obligātie "vārti", kuriem jāizbrauc cauri Minhenē, Berlīnē, Kopenhāgenā un Roveniemi.

Distanci varēja veikt sev vēlamajā laikā, tomēr, lai iegūtu finišētāja titulu, "North Cape" bija jāsasniedz laika posmā no 20.jūlija līdz

10.augustam. 

Riteņbraucējiem distancē nebija nekāda ārējā atbalsta, viss bija jāpaveic pašu spēkiem. Kā norāda organizatori, tad "leģendāram

piedzīvojumam nepieciešami leģendāri dalībnieki".

Velobrauciens bija brīnišķīgs dažādu kultūru sajaukums, kurā piedalījās arī Āzijas valstis. Ja Indija jau bija piedalījusies iepriekšējo

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300


gadu braucienos, tad riteņbraucēji no Ķīnas, Indonēzijas, Filipīnām un Malaizijas piedalījās pirmoreiz. Šis velo piedzīvojuma satuvina

cilvēkus no visas pasaules, pilnīgiem svešiniekiem kļūstot par labiem draugiem uz mūžu. Tā ir iespēja ieraudzīt cilvēka patieso

būtību un skaistumu.

Šis velo piedzīvojums paliks atmiņā arī ar neparastajiem laikapstākļiem, kādi šajos platuma grādos vēl nebija redzēti. Bija iespēja

izbaudīt cildenās Polārā loka un Lapzemes ainavas, kas patiesi bija lielākā dāvana daudziem dalībniekiem.

Antra izsaka īpašu pateicību par atbalstu meitai Sindijai Lūdītei, Ksenijai Lācei, kā arī fizioterapeitam Jānim Ķepītim. 



https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/antra-roga-veic-4000-km-garo-ultra-velobraucienu-vii-north-cape-4000

Antra Roga sasniegusi finišu - Nordkapa zemesragu Norvēģijā. Foto no A. Rogas privātā arhīva


	Antra Roga veic 4000 km garo ultra velobraucienu "VII North Cape 4000"

